                                                                                                     Świdnica, dnia  13-02-2024 r.

wszyscy Wykonawcy
Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 6
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-6/II/24 pn. „Zakup i dostawa 10 autobusów elektrycznych”
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - dalej p.z.p., udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do treści SWZ.

Pytanie nr 1
„Dot. SWZ – załącznik nr 9 pkt. 9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co ma na myśli poprzez koncepcję całkowicie płaskiej podłogi; czy Zamawiający ma na myśli podłogę bez stopni i podstopnic, czy też podłogę z podstopnicami w zakresie dozwolonym przez Regulamin EKG ONZ nr 107, ale bez stopni ?”

Odpowiedź nr 1	
Zamawiający informuje, że płaska podłoga dotyczy całej powierzchni komunikacyjnej w pojeździe włącznie z miejscami przeznaczonymi dla osób niepełnosprawnych. Dopuszcza się stopnie w miejscach montowania siedzisk pasażerskich w części pojazdu przy minimalnym pułapie 7 miejsc z dostępem z niskiej podłogi.

Pytanie nr 2
„Dot. SWZ - VIII / pkt. 1 / ppkt. 1) oraz ppkt. 2)
Regulamin ‘66 i Regulamin ‘29 nie są obowiązkowe w autobusach miejskich. Czy Zamawiający akceptuje rezygnację z tych wymogów? Jeśli nie czy Zamawiający akceptuje dostarczenie przez Wykonawcę dokumentacji je potwierdzającej przy dostawie pierwszego autobusu?”

Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, że w związku z wymogami, dotyczącymi bezpieczeństwa pasażerów i kierowcy, nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian określonych w pytaniu.

Pytanie nr 3
„Dot. SWZ VIII / pkt. 1 / ppkt. 3)
Czy Zamawiający akceptuje, jeśli Wykonawca udowodni spełnienie wymogu Regulaminu ‘118 przy dostawie pierwszego autobusu?”

Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, że w związku z wymogami, dotyczącymi bezpieczeństwa pasażerów i kierowcy, nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany określonej w pytaniu.

Pytanie nr 4
„Wymagane jest ubezpieczenie OC na kwotę 20.000.000,- zł. Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby Wykonawca uzyskał to ubezpieczenie do czasu zawarcia umowy?”

Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innego rozwiązania, niż ujęte w SWZ.

Pytanie nr 5
„Dot. SWZ X / pkt. 1 / ppkt. 2c
Wymagana Zdolność kredytowa to 40.000.000,- zł jest zdaniem Wykonawcy bardzo wysoka. Czy Zamawiający akceptuje kwotę 20.000.000,- zł?”

Odpowiedź nr 5
Zamawiający informuje, że nie uwzględnia wniosku Wykonawcy, dotyczącego modyfikacji SWZ, w wymienionym punkcie. Zdolność finansowa jest wymagana na poczet całego zamówienia obejmującego 10 pojazdów.

Pytanie nr 6
„Dot. SWZ X / pkt 1 / ppkt. 2d
Czy Zamawiający akceptuje, jeżeli Wykonawca przedstawi przedmiotowe środki dowodowe dla dostawy 12 autobusów (zamiast dostawy 5 + 5 autobusów)?”

Odpowiedź nr 6
Zamawiający informuje, że rozwiązanie takie jest dopuszczalne. Wynika to z zapisu SWZ Rozdz. X ust. 1 pkt. 2 lit. d tir. 3
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